台灣公司 TAIWAN OFFICE
Yean Hern Corp.   |   沅亨興業股份有限公司
831130高雄市大寮區和業八路28號
No. 28, Heye 8th
 Rd., Daliao Dist., Kaohsiung City 831130, Taiwan
T. +886-7-7874567  |  F. +886-7-7887867
E. yeanhern@jpeyh.com
Province, China  |  215345江蘇省昆山市淀山湖鎮錢安路128號

     FFKM
F - N (V)
ORDERING INFORMATION 選型表
尺寸 (公制 )
SIZE (MERTIC)
6：6mm
8：8mm
10：10mm
12：12mm
尺寸 (英制 )
SIZE
(FRACTIONAL)
01：1/8"
02：1/4"
03：3/8"
04：1/2"
02
產品大類及材質
CLASSIFICATION & MATERIAL
AS6：SS316L 快速接頭
    SS316L QUICK COUPLING
產品名稱
PRODUCT NAME
QCP：QC 系列子體
     QC PLUG
QCS：QC 系列母體
     QC SOCKET
AS6 - QCP
產品名稱
PRODUCT NAME
PTT：保護器
     PROTECTOR
PTT
ACCESSORIES: QC PROTECTORS 選配件 - 保護器
適用尺寸 (英制 &公制 )
SIZE (FRACTIONAL)
02：1/8"、1/4"、6mm、8mm
03：3/8"、10mm
04：1/2"、12mm
02-
27  |  QC 系列 QC SERIES
30
≈A
F
H
母體 - 卡套式
Socket-JPE Tube End
≈A
F
H
≈A
B
母體 - 穿板卡套式
Socket-Bulkhead Tube End
母體保護器
Socket Protector
QC
母體
SOCKET (S)
≈A
H
F
母體 - 外螺紋
Socket-Male Thread
29  |  QC 系列 QC SERIES
≈A
H